
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 3 

Poznań, dnia 16 kwietnia 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.3.2021 
Postępowanie pod nazwą: Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Remont cząstkowy nawierzchni 
dróg masą bitumiczną na gorąco. 
 

Część  I  -   teren gmin: Stęszew, Buk, Dopiewo      

Nr 
oferty WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 

789,66 92,68 

3 
INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Nowowiejskiego 4                                           
64-000 Kościan 

731,85 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy:  
INFRAKOM Kościan Sp.  z o.o., Sp.k , ul. Nowowiejskiego 4 , 64-000 Kościan za kwotę 731,85 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
 
Część II    -   teren gmin: Rokietnica, Suchy Las, Tarnowo Podgórne 
 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 

789,66 100 

5 

Firma Usługowo-Handlowa  
„ANNA” Anna Białobrzycka                           
62-200 Gniezno                                     
ul. Wodna 18                   

896,67 88,07 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy:  
 ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.  62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13za kwotę 789,66 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 3 

 
Część III   -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 
 

Nr 
oferty WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

4 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                            
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 
Kostrzyn 

464,94 100 

5 
Firma Usługowo-Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka                                              
62-200 Gniezno ul. Wodna 18                   

896,67 51,85 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy:  
 Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA  ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 Kostrzyn za kwotę 464,94 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 
 
Część IV   -   teren gmin: Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska 

Nr 
oferty WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

2 
Zakład Robót Wielobranżowych 
KUBIACZYK spółka komandytowa 
Kokoszki 25 , 62-330 Nekla 

404,67( poprawiono 
oczywistą omyłkę 

rachunkową ) 
100 

4 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                            
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 
Kostrzyn 

423,12 95,64 

5 
Firma Usługowo-Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka                                              
62-200 Gniezno ul. Wodna 18                   

896,67 45,13 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części IV wybrano ofertę firmy:  
Zakład Robót Wielobranżowych KUBIACZYK spółka komandytowa Kokoszki 25 , 62-330 Nekla za kwotę 404,67 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
Część V    -   teren gmin: Kleszczewo, Kórnik 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

4 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                            
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 
Kostrzyn 

423,12 100 

5 
Firma Usługowo-Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka                                              
62-200 Gniezno ul. Wodna 18                   

896,67 47,19 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części V wybrano ofertę firmy:  
 Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA  ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 Kostrzyn za kwotę 423,12 PLN. 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 3 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część VI   -   teren gmin: Komorniki, Mosina 

Nr 
oferty WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

1 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 

789,66 62,62 

4 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                            
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 
Kostrzyn 

494,46 100 

5 
Firma Usługowo-Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka                                              
62-200 Gniezno ul. Wodna 18                   

896,67 55,14 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części VI wybrano ofertę firmy:  
 Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA  ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI Węgierskie 3/3 , 62-025 Kostrzyn za kwotę 494,46 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 

 
Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


